
Uchwała Nr XXXII/333/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 września 2016r. 
 

w sprawie  dokonania korekt przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej  
i Transportu w Krakowie w nowo ustanowionej organizacji ruchu na ul. Kalwaryjskiej, 

Zamoyskiego i Warneńczyka.  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
 

 Mając na uwadze niezadowolenie i protesty mieszkańców oraz właścicieli niektórych punktów 
handlowych z ul. Kalwaryjskiej wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zobowiązanie Zarząd 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do ponownego przeanalizowania i wprowadzenia 
korekt do obecnie obowiązującej organizacji ruchu na ul. Kalwaryjskiej, Zamoyskiego i Warneńczyka  
z uwzględnieniem zastosowania w ciągu ul. Kalwaryjskiej separatorów punktowych U-25b wys. 7 cm. 

 
§ 2 . 

 
 Wprowadzenie korekt w organizacji ruchu, o której mowa w § 1 . niniejszej Uchwały winno 
uwzględnić umożliwienie dogodnego w czasie i miejscach zaopatrzenia niezbędnego do funkcjonowania 
jednostek handlowych i usługowych zlokalizowanych na ul. Kalwaryjskiej, wywozu odpadów 
komunalnych i segregowanych z posesji, udrożnienie wjazdu do kilku  bram oraz tam gdzie przepisy prawa 
na to pozwalają przywrócenie na niektórych odcinkach ww. ulic zlikwidowanych miejsc parkingowych  
i wyznaczeniu miejsc do parkowania dla inwalidów. Utworzyć na ul. Kalwaryjskiej miejsca postojowe dla 
przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą w celu dostaw towarów w godzinach 20:00 – 8:00 
oraz w godzinach 10:00 – 15:00.  

 
§ 3 . 

 
 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie specjalnego abonamentu 
parkingowego na nowopowstałym parkingu wielopoziomowym przy  
ul. Zamoyskiego przeznaczonego dla mieszkańców sąsiednich ulic, którego maksymalny miesięczny koszt 
nie przekroczy kwoty 50 zł/ miesiąc.  

 
§ 4 . 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

UZASADNIENIE: 

Wprowadzone zmiany przyczyniły się do likwidacji dużej ilości  miejsc postojowych dla mieszkańców 
obszaru objętego zmianami oraz uniemożliwiły realizację dostaw zaopatrzenia do placówek handlowych 
przy ul. Kalwaryjskiej. Spowodowało to znaczne utrudnienia w życiu i funkcjonowaniu mieszkańców tego 
rejonu. Zastosowane separatory ruchu U25a (tzw. separatory ciągłe) w jezdni ul. Kalwaryjskiej powodują 
zagrożenia, które zostały wskazane w opinii MK Policji w Krakowie do wprowadzonej organizacji ruchu. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
  

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


